
муниципальное бю джетное общ еобразовательное учреждение 
«Средняя общ еобразовательная школа № 2»

1РИКАЗ

30.08.2024 № 1 0 2

г. Исилькуль

О порядке взимания и расходования родительской платы
за питание учащихся

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации (статья 37) в целях соблюдения ст. 41 
Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказа №354 от 16.09.2021 г 
Управления образования «Об утверждении методики расчета размера платы, 
взимаемой с родителей (законных представителей) за питание детей, обучающихся 
в муниципальных образовательных учреждениях г Исилькуля и Исилькульского 
района.».

Приказываю:

1. Утвердить Порядок взимания и использования родительской платы 
за питание учащихся муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»

2. Утвердить стоимость питания на учебный год за счет родительской платы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.И. Аношкин

С приказом ознакомлены:

Безрукова Т.В. -£>$, 2024 11одгайченко JIB . . .ф гЛ еу £ - 0 4  2024
Бурлакова Е.Н.

2024 11рокопьева С).Д.
оЗ,  2024

Вирухина Я.А. * QJ.C9. 2024 Пятакова Е.М.
Л  &9. 2024


		2024-09-22T21:03:41+0600
	МБОУ "СОШ №2"




